

**Lucrari de amenajare a terenului
de joaca din centru l localitatii s.
Crihana Veche**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 646 869,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,606	84,97	1 411,01
2.	2222	Instalator dale cauciuc	h-om.	56,810	84,97	4 827,15
3.	7123010010200	Betonist	h-om	126,960	84,97	10 787,79
4.	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	84,97	2 060,52
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,500	84,97	977,15
6.	7129020012800	Pavator	h-om	20,081	84,97	1 706,27
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,648	84,97	5 153,28
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,020	84,97	1 446,19
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,354	84,97	200,04
		Total manopera				28 569,41

Materiale:

1.	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,276	4 500,00	1 242,00
2.	113-9040	Película din polietilena	m2	552,000	10,00	5 520,00
3.	1212121212121	apa	m3	0,750	12,00	9,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,279	280,00	78,12
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,017	280,00	4,62
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,283	280,00	79,18
7.	2010237318750	Distantieri	buc	138,000	0,01	1,38
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	94,860	2,30	218,18
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5,280	2,30	12,14
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	51,909	2,30	119,39
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	3,349	200,00	669,90
12.	2663102100000	Beton	m3	38,658	1 200,00	46 389,36
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,464	0,00	0,00
14.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	93,465	70,00	6 542,55
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,300	15,00	34,50
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,600	27,80	127,88

17.	28731220041005	Plase sudate VR-1 pas 150x150	kg	464,600	10,57	4 910,82
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,066	110,00	7,26
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,014	12,00	48,17
20.	45465115631	Pardoseli din placi de cauciuc 500x500x20 (modelul si culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	460,000	550,00	253 000,00
21.	55656623336	Gard decorativ H=0.70 (inclusiv stilpii, accesoriile si montarea)	m	86,000	480,00	41 280,00
22.	6644111551555	Cos de gunoi PTP 052-01	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
23.	6644111551556	Balansoar pe arc elicoidal "Poini" PTP 044-03	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
24.	6644111551557	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter " PTP 030-03	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
25.	6644111551594	Banca Lungime 1,5 m PTP 049-01	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
Total materiale de construcții						386 794,46

Utilaje de construcții:

1.	021141	Automacarale, la alte tipuri de lucrari (cu exceptia conductelor magistrale), 10 t	h-ut	0,138	350,00	48,30
2.	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	2,668	65,00	173,42
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,276	400,00	110,40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,690	400,00	276,00
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	22,080	40,00	883,20
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,200	350,00	3 220,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,719	110,00	299,12
8.	400001	Camioane cu obloane, pina la 5 t	h-ut	0,092	210,00	19,32
Total utilaje de construcții						5 029,76

Total		420 393,63
Asigurarea sociala	24,00 %	6 856,66
Transportarea materialelor	7,00 %	27 075,61
Total	100,00 +	454 325,91
Cheltuieli de regie	13,00 %	59 062,37
Total	100,00 +	513 388,27
Beneficiul	5,00 %	25 669,41
Total	100,00 +	539 057,69
TVA	20,00 %	107 811,54

Total deviz: **646 869,22**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)